
芸陽バス時刻表
2023年3月18日改正

（竹原管内）

本 社 企 画 課 ０８２－４２４－４７０１

竹 原 営 業 所 ０８４６－２２－２２３４

三 原 営 業 所 ０８４８－６２－６２４１

お 問 い 合 わ せ

フェリー～竹原駅～中通線

位 置 名 称 電 話 番 号

竹原市下野町 芸陽バス竹原営業所 0846-22-2234
三 原 新 古 浜 芸陽バス三原営業所 0848-62-6241
西 条 西 本 町 芸陽バス本社観光課 082-424-4700

定期券の発売所

安

芸

津

駅

中

ノ

村

蚊

無

下

長

野

フ
ジ
グ
ラ
ン
前

の

ぞ

み

整

形

外

科

前

ゆ

め

タ

ウ

ン

東

広

島

前

西

条

駅

西

高

屋

駅

前

近

畿

大

学

近

畿

大

学

西

高

屋

駅

前

西

条

駅

の

り

ば

④

ゆ

め

タ

ウ

ン

東

広

島

前

の

ぞ

み

整

形

外

科

前

フ
ジ
グ
ラ
ン
前

下

長

野

蚊

無

中

ノ

村

安

芸

津

駅
7:00 7:02 7:05 7:13 7:20- 7:30 7:38 7:41 7:44 7:49 8:07 8:12 7:54 7:58 8:05 8:08 8:13
8:25 8:27 8:30 8:38 8:45- 8:54 9:02 9:05 9:08 9:13 8:50 8:52 8:55 9:00 9:09- 9:12 9:16 9:23 9:26 9:31

10:25 10:27 10:30 10:38 10:45- 10:56 11:04 11:07 11:10 11:15 10:50 10:52 10:55 11:00 11:09- 11:12 11:16 11:23 11:26 11:31
11:55 11:57 12:00 12:08 12:15- 12:18 12:26 12:29 12:32 12:37 12:38 12:40 12:43 12:48 12:57- 13:00 13:04 13:11 13:14 13:19
13:25 13:27 13:30 13:38 13:45- 13:56 14:04 14:07 14:10 14:15 13:50 13:52 13:55 14:00 14:09- 14:12 14:16 14:23 14:26 14:31
15:25 15:27 15:30 15:38 15:45- 15:56 16:04 16:07 16:10 16:15 15:38 15:40 15:43 15:48 15:57- 16:00 16:04 16:11 16:14 16:19
16:25 16:27 16:30 16:38 16:45- 16:56 17:04 17:07 17:10 17:15 17:27 17:31 16:45 16:49 17:10 17:12 17:17 17:24 17:33- 17:36 17:40 17:47 17:50 17:55
18:25 18:27 18:30 18:38 18:45- 18:56 19:04 19:07 19:10 19:15 17:45 17:49 18:10 18:12 18:17 18:24 18:33- 18:36 18:40 18:47 18:50 18:55

19:25 19:27 19:30 19:35 19:44- 19:47 19:51 19:58 20:01 20:06

安

芸

津

駅

中

ノ

村

蚊

無

下

長

野

フ
ジ
グ
ラ
ン
前

の

ぞ

み

整

形

外

科

前

ゆ

め

タ

ウ

ン

東

広

島

前

西

条

駅

西

高

屋

駅

前

近

畿

大

学

近

畿

大

学

西

高

屋

駅

前

西

条

駅

の

り

ば

④

ゆ

め

タ

ウ

ン

東

広

島

前

の

ぞ

み

整

形

外

科

前

フ
ジ
グ
ラ
ン
前

下

長

野

蚊

無

中

ノ

村

安

芸

津

駅
◇7:00 7:02 7:05 7:13 7:20- 7:30 7:38 7:41 7:44 7:49 8:07 8:12 8:50 8:52 8:55 9:00 9:09- 9:12 9:16 9:23 9:26 9:31
△7:00 7:02 7:05 7:13 7:20- 7:30 7:38 7:41 7:44 7:49 止 12:38 12:40 12:43 12:48 12:57- 13:00 13:04 13:11 13:14 13:19
10:25 10:27 10:30 10:38 10:45- 10:56 11:04 11:07 11:10 11:15 ◇16:45 16:49 17:10 17:12 17:17 17:24 17:33- 17:36 17:40 17:47 17:50 17:55
13:25 13:27 13:30 13:38 13:45- 13:56 14:04 14:07 14:10 14:15 △17:10 17:12 17:17 17:24 17:33- 17:36 17:40 17:47 17:50 17:55

◇印：土曜日のみ運行いたします。 △印：日曜日および祝日のみ運行いたします。
※安芸津駅～安芸津病院間の通行止めにより、安芸津病院発着にて運行いたします。 2023/3/18

土
曜
日
・
日
曜
日
・
祝
日

東

広

島

駅

の

り

ば

①

東

広

島

駅

の

り

ば

①

土
曜
日
・
日
曜
日
・
祝
日

東

広

島

駅

の

り

ば

①

東

広

島

駅

の

り

ば

①

平
日
（
月
曜
日
～
金
曜
日
）

平
日
（
月
曜
日
～
金
曜
日
）

平日（月曜日～金曜日） 土曜日・日曜日・祝日

フ

ジ

竹

原

店

竹

原

駅

道

の

駅

た

け

は

ら

新

港

橋

竹

原

駅

フ

ジ

竹

原

店

フ

ジ

竹

原

店

竹

原

駅

道

の

駅

た

け

は

ら

新

港

橋

竹

原

駅

フ

ジ

竹

原

店
6:30 → 6:35 6:37 6:40 三原行 6:00 → 6:03 西条行 土のみ運行 ◇7:05 → 7:10 7:12 7:15 三原行 6:30 → 6:34 西条行

7:05 → 7:10 7:12 7:15 三原行 6:30 → 6:34 西条行 中田万里発 ◇7:46 → 7:52 忠海発 6:38 6:40 6:44 → 6:48 広島行

西条発 7:46 → 7:53 忠海発 6:38 6:40 6:44 → 6:48 広島行 8:09 → 8:14 8:16 8:20 7:23 7:25 7:29 → 7:34
8:13 8:15 8:20 7:23 7:25 7:29 → 7:34 8:43 → 8:48 8:50 8:54 7:40 → 7:44 西条行

8:43 → 8:48 8:50 8:54 7:40 → 7:44 西条行 8:58 9:00 9:08 9:10 9:15 三原行 7:50 7:52 7:56 → 8:01
8:58 9:00 9:08 9:10 9:15 三原行 7:50 7:52 7:56 → 8:01 西条発 9:08 9:10 9:16 8:05 8:07 8:11 → 8:16

西条発 9:08 9:10 9:16 三原発 8:12 8:14 8:18 8:21 8:25 広島発 9:29 → 9:38 9:40 9:45 忠海行 8:25 8:27 8:31 8:34 8:38
広島発 9:29 → 9:38 9:40 9:45 忠海行 8:25 8:27 8:31 8:34 8:38 9:52 9:54 10:00 10:02 10:07 9:03 9:05 9:09 9:12 9:16

9:52 9:54 10:00 10:02 10:07 9:03 9:05 9:09 9:12 9:16 広島発 10:09 → 10:18 10:20 10:25 忠海行 9:15 → 9:19 西条行

広島発 10:09 → 10:18 10:20 10:25 忠海行 9:15 → 9:19 西条行 10:30 10:32 10:38 10:40 10:45 忠海発 9:12 9:14 9:18 → 9:22 広島行

10:30 10:32 10:38 10:40 10:45 三原行 忠海発 9:12 9:14 9:18 → 9:22 広島行 西条発 10:38 10:40 10:46 9:35 9:37 9:41 9:44 9:48
西条発 10:38 10:40 10:46 三原発 9:40 9:42 9:46 9:49 9:53 11:30 11:32 11:38 11:40 11:45 10:10 10:12 10:16 10:19 10:23

11:30 11:32 11:38 11:40 11:45 10:10 10:12 10:16 10:19 10:23 12:10 12:12 12:18 12:20 12:25 11:05 11:07 11:11 11:14 11:18
12:10 12:12 12:18 12:20 12:25 三原発 11:05 11:07 11:11 11:14 11:18 12:35 12:37 12:43 12:45 12:50 11:15 11:18 11:20 西条行

12:35 12:37 12:43 12:45 12:50 三原行 11:15 11:18 11:20 西条行 西条発 12:38 12:40 12:46 三原発 11:50 11:52 11:56 11:59 12:03
西条発 12:38 12:40 12:46 三原発 11:50 11:52 11:56 11:59 12:03 13:40 13:42 13:48 13:50 13:55 12:10 12:13 12:15 西条行

13:40 13:42 13:48 13:50 13:55 12:10 12:13 12:15 西条行 西条発 13:58 14:00 14:06 12:10 12:12 12:16 12:19 12:23
西条発 13:58 14:00 14:06 12:10 12:12 12:16 12:19 12:23 14:05 14:07 14:13 14:15 14:20 三原行 三原発 ◇13:30 13:32 13:36 13:39 13:43 土のみ運行

14:05 14:07 14:13 14:15 14:20 三原行 12:55 12:57 13:01 13:04 13:08 広島発 14:49 → 14:58 15:00 15:05 忠海行 14:10 14:13 14:15 西条行

広島発 14:49 → 14:58 15:00 15:05 忠海行 三原発 13:30 13:32 13:36 13:39 13:43 15:05 15:07 15:13 15:15 15:20 14:25 14:27 14:31 14:34 14:38
15:05 15:07 15:13 15:15 15:20 14:10 14:13 14:15 西条行 西条発 15:38 15:40 15:46 15:25 15:27 15:31 15:34 15:38

西条発 15:38 15:40 15:46 14:25 14:27 14:31 14:34 14:38 土曜日 ◇1550 15:52 15:58 16:00 16:05 三原行 15:40 15:43 15:45 中田万里行

15:50 15:52 15:58 16:00 16:05 三原行 15:25 15:27 15:31 15:34 15:38 日祝 △1550 15:52 15:58 16:00 16:05 止 忠海発 16:10 16:12 16:16 → 16:20 広島行

16:30 16:32 16:38 16:40 16:45 15:40 15:43 15:45 西条行 16:55 16:57 17:03 17:05 17:10 忠海発 16:54 16:56 17:00 → 17:04 広島行

16:55 16:57 17:03 17:05 17:10 三原発 16:00 16:02 16:06 16:09 16:13 西条発 16:58 17:00 17:06 三原発 16:53 16:55 16:59 17:02 17:06
西条発 16:58 17:00 17:06 忠海発 16:10 16:12 16:16 → 16:20 広島行 広島発 18:09 → 18:18 18:20 18:25 忠海行 17:10 17:13 17:15 西条行

17:23 17:25 17:31 17:33 17:38 三原行 忠海発 16:54 16:56 17:00 → 17:04 広島行 西条発 20:13 20:15 20:21 三原発 ◇18:43 18:45 18:49 18:52 18:56 土のみ運行

広島発 18:09 → 18:18 18:20 18:25 忠海行 三原発 16:53 16:55 16:59 17:02 17:06 ◇印：土曜日のみ運行いたします。 2023/3/18

西条発 19:38 19:40 19:46 17:10 17:13 17:15 中田万里行 △印：日曜日および祝日のみ運行いたします。
西条発 20:41 20:43 20:49 18:40 18:43 18:45 西条行

三原発 18:43 18:45 18:49 18:52 18:56
2023/3/18

中

通

竹
原
フ
ェ

リ
ー

竹
原
フ
ェ

リ
ー

中

通

中

通

竹
原
フ
ェ

リ
ー

竹
原
フ
ェ

リ
ー

中

通

【竹原フェリー → 竹原駅方面】

道の駅たけはら停留所はありませんので、

新港橋停留所をご利用ください。

中

通

フ

ジ

竹

原

店

竹

原

駅

竹

原

フ
ェ

リ
ー

忠

海

駅

前

小

中

一

貫

校

忠

海

学

園

賑

橋

久

和

喜

す

な

み

荘

前

ハ

イ

ツ

入

口

貝

野

三

原

駅

三

原

営

業

所

三

原

営

業

所

三

原

駅

の

り

ば

③

貝

野

ハ

イ

ツ

入

口

す

な

み

荘

前

久

和

喜

賑

橋

小

中

一

貫

校

忠

海

学

園

忠

海

駅

前

竹

原

フ
ェ

リ
ー

竹

原

駅

フ

ジ

竹

原

店

中

通

★630 → 6:35 6:42 6:54 6:56 7:02 7:07 7:12 7:14 7:22 7:38 7:44 6:23 6:38 6:44 広島バスセンター行

▲705 → 7:10 7:23 7:37 7:41 7:47 7:52 7:57 7:59 8:07 8:23 8:29 ★705 7:15 7:24 7:31 7:36 7:41 7:46 7:52 7:53 8:12 8:18 8:21 8:25

8:58 9:00 9:08 9:15 9:27 9:27 9:33 9:38 9:43 9:45 9:53 10:09 10:15 8:57 9:12 9:18 広島バスセンター行

かぐや姫号 9:38 9:47 10:02 ★837 8:45 8:54 9:01 9:06 9:11 9:16 9:22 9:23 9:40 9:46 9:49 9:53

かぐや姫号 10:18 10:27 10:42 ★1002 10:10 10:19 10:26 10:31 10:36 10:41 10:47 10:48 11:05 11:11 11:14 11:18

★1030 10:32 10:38 10:47 10:59 10:59 11:05 11:10 11:15 11:17 11:25 11:41 11:47 10:47 10:55 11:04 11:11 11:16 11:21 11:26 11:32 11:33 11:50 11:56 11:59 12:03

★1235 12:37 12:43 12:55 13:07 13:07 13:17 13:22 13:27 13:29 13:37 13:53 13:59 ▲1227 12:35 12:44 12:51 12:56 13:01 13:06 13:12 13:13 13:30 13:36 13:39 13:43

14:05 14:07 14:13 14:22 14:34 14:34 14:40 14:45 14:50 14:52 15:00 15:16 15:22 ★1454 15:02 15:11 15:18 15:23 15:28 15:33 15:39 15:40 16:00 16:06 16:09 16:13

かぐや姫号 14:58 15:07 15:22 15:50 16:10 16:16 広島バスセンター行

▲1550 15:52 15:58 16:07 16:19 16:19 16:27 16:32 16:37 16:39 16:47 17:03 17:09 16:34 16:54 17:00 広島バスセンター行

★1723 17:25 17:31 17:40 17:52 17:52 17:58 18:03 18:08 18:10 18:18 18:34 18:40 15:50 15:58 16:07 16:14 16:19 16:24 16:29 16:35 16:36 16:53 16:59 17:02 17:06

かぐや姫号 18:18 18:27 18:42 ▲1734 17:44 17:53 18:00 18:05 18:10 18:15 18:21 18:22 18:43 18:49 18:52 18:56
▲印：日曜日・祝日は運休します。 ★印：土曜日・日曜日・祝日は運休します。

竹原－三原線の三原発着の各便は、興生総合病院・市役所リージョンプラザ前を経由いたします。 2022/12/1

三原～忠海～竹原線

安芸津～西条駅前～近畿大学線


